

RI.271.1.2.2021.IS

**Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu
O udzielenie zamówienia publicznego pn:**

„Przebudowa dróg wewnętrznych na terenie Gminy Łękawica”

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2, 6 oraz art. 286 ust 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019) informuje o wypłynięciu zapytań od Wykonawcy do SWZ, zamieszcza odpowiedzi oraz dokonuje zmiany SWZ:

Pytanie nr 1:

2	Element	droga wewnętrzna na działce 671/44 w Kocierzu Moszczanickim
----------	----------------	--

2.2.5	KNR 231/114/7	Podbudowy z kruszyw, tłuczeń, warstwa górna, grubość warstwy po zagęszczeniu 8·cm- podbudowa z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie o uziarnieniu ciągłym 0/31,5 gr.20 cm	m2	392	1
2.2.6	KNR 231/114/8	Podbudowy z kruszyw, tłuczeń, warstwa górna, dodatek za każdy dalszy 1·cm grubości- podbudowa z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie o uziarnieniu ciągłym 0/31,5 gr.20 cm	m2	392	2

Czy powinna być krotność 2 czy 12 ?

Odpowiedź:

W poz. 2.2.6. proszę przyjąć krotność 12.

Pytanie nr 2:

15	Element	Droga wewnętrzna na działce 1623/1 w Okrajniku
-----------	----------------	---

15.1.10	KNNR 1/202/9 (1)	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi, z transportem urobku samochodami samowładowczymi na odległość do 1·km, koparka 1,20·m3, kategoria gruntu I-II - odwóz i utylizacja z korytowania	m3	66,5	1
15.1.11	KNNR 1/208/2 (2)	Nakłady uzupełniające do tablic za każdy dalszy rozpoczęty 1 km odległości transportu ponad 1 km samochodami samowładowczymi, drogi o nawierzchni utwardzonej, kategoria gruntu I-IV, samochód 5-10·t odwóz i utylizacja z korytowania	m3	65,5	1

Czy powinno być 66,5 m3 ?

Odpowiedź:

W poz. 15.1.10. i 15.1.11. proszę przyjąć wartość 53,20m3.

Pytanie nr 3:

3	Element	ul. Goździkowa w Łękawicy
---	---------	---------------------------

3.2.8	KNR 231/310/5	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych, asfaltowe, warstwa ścieralna o grubości 3·cm - warstwa ścieralna z betonu asfaltowego 0/11 mm gr. 4 cm,	m2	145	1
3.2.9	KNR 231/310/6	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych, asfaltowe, dodatek za każdy dalszy 1·cm grubości warstwy - warstwa ścieralna z betonu asfaltowego 0/11 mm gr. 4 cm dodatek za 1 cm różnicy grubości	m2	145	2

Czy powinna być krotność 2?

Odpowiedź:

W poz. 3.2.9. proszę przyjąć krotność 1.

Pytanie nr 4:

8	Element	ul. Mieczykowa w Łękawicy
---	---------	---------------------------

8.2.8	KNR 231/204/5	Nawierzchnie z tłucznia kamiennego, warstwa górna z tłucznia, grubość warstwy po uwałowaniu 7·cm - pobocze z kruszywa łamane stabilizowane mechanicznie o uziarnieniu ciągłym 0/31,5 gr.20cm	m2	22	1
8.2.9	KNR 231/204/6	Nawierzchnie z tłucznia kamiennego, warstwa górna z tłucznia, dodatek za każdy dalszy 1·cm grubości warstwy - pobocze z kruszywa łamane stabilizowane mechanicznie o uziarnieniu ciągłym 0/31,5 gr.20 cm	m2	22	15

Czy powinna być krotność 13x ?

Odpowiedź:

W poz. 8.2.9. proszę przyjąć krotność 13.

Pytanie nr 5:

20	Element	ul. Firmowa w Łękawicy
----	---------	------------------------

20.1.14	KNR 231/101/1	Koryta wykonywane na całej szerokości jezdni i chodników, mechanicznie, grunt kategorii I-IV, na głębokości 20·cm - korytowanie na głębokość 20 cm,	m2	855	1
20.1.15	KNR 231/101/2	Koryta wykonywane na całej szerokości jezdni i chodników, mechanicznie, grunt kategorii I-IV, dodatek za każde dalsze 5·cm głębokości --korytowanie na głębokość 20 cm,	m2	855	1

Czy powinien być dodatek za dalsze 5 cm ?

Odpowiedź:

Poz. 20.1.15. zostają usunięta.

WÓJT GMINY ŁĘKAWICA
Tadeusz Tomiczek